

## Nevşehir'de uyuşturucu tacirleri hakim karşısına çıktı

Nevşehir'de emniyet güçlerinin düzenlediği uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 48 kişi hakim karşısına çıktı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Trafiği tehlikeye düşüren sürücüye ceza yazıldı

Ürgüp'te trafiği tehlikeye düşüren araç sahibine 2 bin 70 TL idari para cezası ve 50 ceza puanı yazıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

ZABITA EKİPLERİNDEN FIRINLARA DENETİM ■ 3'TE

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRÜ GÖREVDEN ALINDI ■ 6'DA

ENGELLİ BİREYLERİN YAŞAMLARINI KOLAYLAŞTIRACAK EĞİTİM ■ 7'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4368 • 21 Eylül 2024 Cumartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

## Bakan Memişoğlu Nevşehir'de çeşitli temaslarda bulundu

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, çeşitli ziyaret ve toplantılara katılmak üzere Nevşehir'e geldi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## KÜN, Ürdün ve Kazakistan

### Büyükelçiliklerini ziyaret etti

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Uluslararası Öğrenci Birimi, 2024-2025 akademik yılı uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında Ürdün Krallığı Büyükelçiliği ve Kazakistan Büyükelçiliğine resmi ziyaretlerde bulundu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

## Çevre yolunun proje ihalesi yapıldı

Nevşehir'in en önemli ihtiyaçlarından biri olan Kuzeybatı Çevre Yolu'nun proje ihalesi yapıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



## Başkan Güneş'ten

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Karapınar'ı yeşillendirme çağrısı

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş'in göreve gelmesiyle birlikte Karapınar beldesi, Yeşilpınar olma yolunda hızla ilerliyor.



## Ekmeğe zam geldi

Nevşehir'de ekmeğe 1 lira 50 Kuruş zam geldi. Ekmek bugünden itibaren 9 lira oldu.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# NEVÜ ve Aksaray Üniversitesi arasındaki iş birliği devam edecek

## Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanlığı Karamamesi ile NEVÜ Rektörlüğüne yeniden atanan Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret eden (ASÜ) Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, rektörlük görevinin hayırlı olması temennilerinde bulundu. 'Spor ve Sağlık' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak yürüttükleri çalışmalara değinen Rektör Arıbaş, iki üniversite arasındaki mevcut iş birliğinin artarak devam edeceğini ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getiren Rektör Aktekin ise Rektör Arıbaş'a teşekkür etti. Rektör Aktekin, 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak eğitim-öğretim başta olmak üzere ASÜ ile belirledikleri bölgesel kalkınma odaklı çok boyutlu proje ve çalışmalarını geliştirmeyi hedeflediklerini kaydetti. Arıbaş daha sonra Aktekin refakatinde NEVÜ Merkez Yerleşke Birimleri ile Atçılık-Binicilik Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni gezerek yetkililerden bilgi aldı. **BÜLTEN**



## Ürgüp'te gıda satışlarına denetim

Ürgüp Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerince gıda satışı yapılan işyerlerine yönelik yapılan denetimlerde son kullanma tarihi geçtiği tespit edilen ürünlere el konuldu, işyerlerine gerekli yasal cezai işlemler uygulandı.



Ürgüp Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, halkın sağlığını korumak amacıyla gıda ve hijyen denetimlerini aralıksız olarak sürdürdükleri kaydedildi. Gıda satışı yapılan iş yerlerine yönelik rutin olarak yürütülen denetimlerde son kullanma tarihi geçmiş çok sayıda ürün tespit edildiğini ve bunların imha edildiği belirlenen yetkililer açıklamalarında, "Belediye Zabıta

Müdürlüğü ekiplerimiz ilçe merkezi ve mahallelerde gıda satışı yapan işyerlerini denetlerken bazı ürünlerin son kullanma tarihleri geçmiş olmasına rağmen raflardan kaldırılmadığını tespit etti. Ürgüp Belediyesi olarak halkımızın sağlığını korumak adına sürdürülen gıda ve hijyen denetimlerine devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. **HABER: NESLİHAN KİTAPCI**

## Ekmeğe zam geldi

Nevşehir'de ekmeğe 1 lira 50 Kuruş zam geldi. Ekmek bugünden itibaren 9 lira oldu.

Nevşehir'de 7,5 liraya satılan 200 gram ekmeğin fiyatı 9 liraya yükseldi. Nevşehir Fırıncılar Odası, ekmekte maliyetlerin artması nedeniyle ekmeğe zam talep etti. Fiyatın zamlanması için Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanlığı ile Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına başvuruda bulunuldu. Yapılan değerlendirmelerin ardından ekmeğin fiyatı, bugünden itibaren geçerli olmak üzere 9 liraya yükseltildi. Ekmek fiyatına en son 1 Ocak'ta zam yapılmıştı. 6 lira 50 kuruş olan ekmeğin fiyatı 7 lira 50 kuruşa yükseltildi. **HABER: SEZER ALTUNOK**

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU		
FİYAT TARİFESİ		
GRAMAJ	CİNSİ	FİYATI
200 GR	EKMEK	9,00 ₺
200 GR	KARAFİRİN EKMEK (TASFİRİN)	9,00 ₺
200 GR	PAPATYA SADE EKMEK	9,00 ₺
400 GR	PAPATYA SADE EKMEK	18,00 ₺
1300 GR	TRABZON EKMEĞİ	60,00 ₺
300 GR	SÜTLÜ PAPATYA EKMEĞİ	13,50 ₺
200 GR	PIDE SADE	9,00 ₺
400 GR	ÇİFTLİ PIDE SADE	18,00 ₺
200 GR	TEKLİ RAMAZAN PİDESİ SADE	9,00 ₺
400 GR	ÇİFTLİ RAMAZAN PİDESİ SADE	18,00 ₺
200 GR	SİMİT EKMEK (SUSAMLI)	9,00 ₺
80 GR	SUSAMLI SİMİT	13,00 ₺
80 GR	NEVŞEHİR SİMİDİ	7,50 ₺
80 GR	TATLI TAVA SİMİDİ	7,50 ₺
200 GR	İÇLİ PIDE YAPIM ÜCRETİ (Pide ücretine ilaveten)	5,00 ₺

NOT 1 : Kuruşlu paketlerde gramaj farkları hariç değildir. Kuruş gramajda farklı değildir.  
 NOT 2 : Üçüncü sınıfı fiyatlar, aşırı maliyet nedeniyle günün koşullarında fiyatları NGV'de farklıdır.  
 ŞİKAYET MERKEZİ : NEVŞEHİR BELEDİYESİ VE ÜNİVERSİTE ESNAF VE SANATKARLARI BİRLİKLERİ GENEL BAŞKANLIĞI  
 Şikayet Tel : 0 384 214 26 66 - 0546 450 34 62

## Üniversiteli gençler Kızılçukur'da Dolunay Yürüyüşü yaptı

Nevşehir Belediyesi Gençlik Ofisi tarafından, Türkiye'nin çeşitli illerinden üniversite eğitimi için şehre gelen öğrencilere yönelik Dolunay Yürüyüşü düzenlendi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde kurulan ve geçtiğimiz

günlerde Belediye Başkanı Rasim Arı tarafından açılışı yapılan Gençlik Ofisi, üniversite öğrencilerine yönelik ilk etkinliğini gerçekleştirdi.

Nevşehir'in il oluşunun 70. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen '70. Yılda 70 Etkinlik' programı kapsamında gerçekleştirilen etkinlik Kızılçukur Vadisi'nde dolunayın etkileyici görüntüsü eşliğinde yapıldı. 60 üniversite öğrencisinin katılımıyla yapılan etkinlikte yürüyüşe katılan öğrenciler, rehberler eşliğinde Kapadokya'nın tarihi ve doğal güzellikleri arasında keyifli bir yolculuğa çıktı. Öğrencilere yürüyüş boyunca, bölgenin benzersiz coğrafyası ve kültürel zenginlikleri hakkında bilgi verildi. Dolunay Yürüyüşü ile hem spor yapma imkanı bulan hem de dolunayın büyüleyici ışığında Kapadokya'nın masalsi manzaralarını izleyerek stres atma fırsatı elde eden öğrencilere etkinlikte Nevşehir Belediyesi görevlileri tarafından çeşitli ikramlarda da bulunuldu. Etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getiren öğrenciler Belediye Başkanı Rasim Arı ve Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü yetkililerine teşekkür etti. **BÜLTEN**





**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 04:59  
 SABAH : 06:21  
 ÖĞLE : 12:39

 İKİNDİ : 16:06  
 AKŞAM : 18:47  
 YATSI : 20:04

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 22  
 GECE 10

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Bakan Memişoğlu Nevşehir'de çeşitli temaslarda bulundu

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, çeşitli ziyaret ve toplantılara katılmak üzere Nevşehir'e geldi.

Nevşehir'e gelen Sağlık Bakanı Memişoğlu, ilk olarak Nevşehir Valiliğine geçti. Bakan Memişoğlu, Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, MHP Milletvekili Filiz Kılıç, MHP İl Başkanı Adnan Doğu ve İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan tarafından karşılandı. Valilik Şeref Defterini imzalayan Memişoğlu, daha sonra Vali Fidan ile Valilik makamında bir süre görüşerek kent durumunuyla ilgili bilgi aldı.

Valilikte basın açıklamasında bulunan Bakan Memişoğlu, Nevşehir'in Türkiye'nin en önemli turistik şehirlerinden olduğu gibi aynı zamanda Bektaşî kültürünün, Anadolu kültürünün ve güzelliklerin olduğu bir yer olduğunu söyledi.

**"RANDEVU SIKINTILARIMIZ OLDUĞUNU BİLİYORUZ"**

Sağlık sektörünün Türkiye'de iyi yerlerde olduğunu kaydeden Memişoğlu, "Daha iyi yerlerde olması için uğraşyoruz. Aynı zamanda sağlığın teknolojisini, bilgisini üretmeye çalışıyoruz. Anadolu'daki sağlık hizmetlerini şehirlerimizi ziyaret ederek değerlendiriyoruz. Bizim Nevşehir'de sağlık hizmetimiz iyi bir şekilde devam ediyor. Önceliğimiz tabii ki hastalanmadan sağlığımızı korumak. O konuda da

toplumumuzun yardımına ihtiyacımız var. Özellikle sigara gibi, kötü beslenme gibi, hareketsizlik gibi sağlığımızı etkileyecek ve zarar verecek alışkanlıklarımızdan vazgeçmemiz lazım. Biz onun için insanlarımızın özellikle aile hekimliklerine, sağlıklı hayat merkezlerine ve spor merkezlerine daha çok uğramalarını istiyoruz. Hastanelerimiz de burada olduğu gibi her türlü hizmeti verebiliyor. Bazı branşlarımızla ilgili randevu sıkıntılarımız olduğunu biliyoruz. Bunların çözümü için hep beraber çalışıyoruz. Daha sağlıklı, daha huzurlu bir Türkiye için uğraşıyoruz." dedi.

**"SAĞLIK TURİZMİNİ BU BÖLGEDE GELİŞTİRMEK İÇİN ÇALIŞMA YAPACAĞIZ"**

Sağlık turizmini bu bölgede geliştirmek için çalışmalar yapacaklarını aktaran Bakan Memişoğlu, "Dünyanın belki de en güzel yerlerinden birisi olan Nevşehir'in turistik yerlerindeki kapasiteyi biliyoruz ve buraya gelen turistlerle ilgili de sağlık hizmetlerinin daha iyi sunulması için çaba harcayacağız. Sağlık turizmi için de bu bölgeyi belki özel bir çalışma alanı olarak tespit edeceğiz." diye konuştu. Basın açıklaması sonrasında Valilikten ayrılan Memişoğlu, kentte esnaf

ziyaretlerinde bulundu.

Esnafların sorun ve taleplerini dinleyen Bakan Memişoğlu, ardından ziyaret programında bulunan TOKİ Aile Sağlığı Merkezini ziyaret etti.

Aile Sağlığı Merkezinde incelemelerde bulunan Memişoğlu, sağlık çalışanları ile tek tek görüştü. Bakan Memişoğlu, sağlık çalışanlarının

istek ve taleplerini de dinledi.

Memişoğlu daha sonra Kapadokya Alan Başkanlığında İl Değerlendirme Toplantısına katıldı. Bakan Memişoğlu son olarak, Nevşehir Devlet Hastanesini ziyaret ederek, burada sağlık çalışanları, hastalar ve hasta yakınları ile görüştü. HABER: SEZER ALTUNOK



## Zabıta ekiplerinden fırınlara denetim

Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent merkezinde pide fırınları ve unlu mamul satışı yapan işyerlerine yönelik denetim gerçekleştirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler, ekmek, pide ve unlu mamullerin sağlıklı ve hijyenik koşullarda üretildiğini kontrol etmek amacıyla fırın denetimleri yaptı. Yapılan denetimlerde, işletmelerin temizlik standartlarını, çalışanların kişisel hijyen kurallarına uyumunu ve ürünlerin saklama koşullarını kontrol eden Zabıta ekipleri, ayrıca, gramaj denetimleri de yapılarak, satışa sunulan ürünlerin belirtilen

standartlara uygun olup olmadığına baktı. Kontroller sırasında eksikleri bulunan işletmelere gerekli uyarılar yapılarak, belirtilen eksikliklerin en kısa sürede giderilmesi talep edildi. Zabıta Müdürlüğü, halk sağlığını korumak amacıyla gıda denetimlerine aralıksız devam edeceğini ve işletmelerin gıda güvenliği standartlarına uyum sağlaması için gerekli destek ve bilgilendirmeleri yapacağını açıkladı. BÜLTEN



## İl Özel İdaresi arızalara anında müdahale etti



İl Özel İdaresi ekipleri, Çiftlik, Mustafapaşa ve Başdere köylerinde meydana gelen su arızalarına anında müdahale ederek giderdi. İl Özel İdaresinden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir İl Özel İdaresi, köylerde meydana gelen arızalara müdahale etmeye devam ediyor. Ekipler, Çiftlik, Mustafapaşa ve Başdere'den gelen su arızası ihbarı



üzerine köylere anında müdahale etti. Saha ekipleri, köy sakinlerinin susuz kalmaması için yoğun bir çaba sarf etti. İl Özel İdaresi ekipleri, aynı gün içinde Çiftlik, Mustafapaşa ve Başdere'de meydana gelen su arızalarını gidererek, suyun yeniden evlere ulaşmasını sağladı. Köy sakinleri, İl Özel İdaresi ekiplerine ve yetkililere teşekkür etti. BÜLTEN



# KÜN'den Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesine 3 isim

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) öğretim üyeleri Prof. Dr. Baki Hazer, Prof. Dr. Serpil Gülsüm Oppermann ve Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu 2024 yılında açıklanan listeye göre "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesinde yüzde 2'lik dilimde yer aldı.



**KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ**

Akademisyenlerimiz **Dünyada ilk %2**'lik dilimin içinde!

Prof. Dr. Baki Hazer, Prof. Dr. Serpil Gülsüm Oppermann ve Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu 2024 yılı **DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI** listesinde yer aldılar!

**Stanford University**

**ELSEVIER**

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, Stanford Üniversitesinden John P. A. Ioannidis'in 2019 yılından beri hazırlayıp Hollanda merkezli bilimsel yayın şirketi Elsevier Veri Deposu'nda yayımladığı "Updated science-wide author databases of standardized citation indicators" başlıklı çalışmasına göre, öğretim üyeleri Prof. Dr. Baki Hazer, Prof. Dr. Serpil Gülsüm Oppermann ve Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu 2024 yılına kadar süregelen kariyer boyu etki sıralamasında dünyanın en etkili bilim insanları arasında yer aldı. Elsevier Veri Deposu; atıflar, h-endeksi, ortak yazarlığa göre ayarlanmış hm-endeksi, farklı yazarlık pozisyonlarındaki makalelere yapılan atıflar ve bileşik bir gösterge (c-skoru) hakkında bilgi sağlayan, en çok atıf alan

bilim insanlarının kamuya açık veri tabanını oluşturdu. 22 bilimsel alan ve 174 alt alanın dahil edildiği ve en az 5 makalesi olan bilim insanların değerlendirmeye alınarak yüzdelik dilimler içerisinde sıralandığı, "Updated science-wide author databases of standardized citation indicators" çalışmasında en iyi 100.000 bilim insanı sıralanarak bileşik göstergeye (c-skoru) göre yüzde 2'lik dilimde yer alan bilim insanları belirlendi. Elsevier Veri Deposu'nun yaptığı çalışmalara göre 2024 yılında "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi"nde öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Baki Hazer, Prof. Dr. Serpil Gülsüm Oppermann ve Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu yüzde 2'lik dilimde yer aldı. **BÜLTEN**

# Çevre yolunun proje ihalesi yapıldı

**N**evşehir'in en önemli ihtiyaçlarından biri olan **Kuzeybatı Çevre Yolu'nun proje ihalesi yapıldı.** AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalışkan sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile çevre yolu projesinin ihalesinin yapıldığını duyurdu. Milletvekili Çalışkan paylaşımında,

"Kıymetli hemşehrilerim, daha önce duyurduğumuz Nevşehir Çevre Yolu Proje ihalesi yapıldı. 20 firma ihaleye katıldı. Bundan sonra süreç devam edecek ve adım adım takipçisi olacağız. Şehrimizin en önemli ihtiyacı olan Çevre Yolumuzu şehrimize kazandıracaktır." ifadelerine yer verdi. **HABER: YASEMİN EKİCİ**



## Başkan Güneş'ten Karapınar'ı yeşillendirme çağrısı

**Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş'in göreve gelmesiyle birlikte Karapınar beldesi, Yeşilpınar olma yolunda hızla ilerliyor.**

**B**aşkan Güneş'in talimatıyla daha önceleri bozkır arazi yapısıyla dikkat çeken Karapınar'a göreve başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 13 bin 700 fidan dikildi. Dikilen fidanların bakımları belediye ekipleri tarafından devamlı olarak yapılarak Karapınar'ın yeşillendirme çalışmalarına hızla devam ediliyor. Konu ile ilgili değerlendirmede bulunan Güneş, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa (SAV) "Kıyamet kopsa bile, o zaman elinizde bir fidan bulunuyorsa ve onu dikmek için de bir engel yoksa derhal o fidanı dikin."

buyuruyor. Biz de bozkır olan Karapınar'ımızın yemyeşil bir belde olması için çalışıyoruz. Bu konuda Karapınar halkımızdan da destek görüyoruz ve bizi mutlu ediyor. Şu ana kadar 14 bine yakın fidan diktik. Bakımlarıyla da ilgileniyoruz, bundan sonra bulduğumuz her fırsatta fidan dikmeye revam edeceğiz. Ben belde halkımızdan da bu konuda bize verdikleri desteği artırmalarını, fidan dikmelerini istiyorum. Hedefimiz yemyeşil bir Karapınar beldesi." dedi. **HABER: HİLAL GÖKTAŞ**



## Trafiği tehlikeye düşüren sürücüyü ceza yazıldı

**Ürgüp'te trafiği tehlikeye düşüren araç sahibine 2 bin 70 TL idari para cezası ve 50 ceza puanı yazıldı.**



Ürgüp Emniyet Müdürlüğü, trafik ekiplerince Ürgüp Güllüce Caddesi'nde aracını trafiği tehlikeye düşürecek şekilde kullandığı tespit edilen sürücüyü işlem yapıldı. Ekiplerce, sürücüyü trafik güvenliği ve düzeni ile ilgili olan ve yönetmelikte

gösterilen diğer kurallara uymamak, saygısızca araç sürmek ve ses cihazlarını kamunun rahat ve huzurunu bozacak şekilde kullanmak maddelerinden toplamda 2 bin 70 TL idari para cezası ve 50 ceza puanı uygulandı. **HABER: SEZER ALTUNOK**



# KÜN, Ürdün ve Kazakistan Büyükelçiliklerini ziyaret etti

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Uluslararası Öğrenci Birimi, 2024-2025 akademik yılı uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında Ürdün Krallığı Büyükelçiliği ve Kazakistan Büyükelçiliğine resmî ziyaretlerde bulundu.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, ziyaretlere; Kapadokya Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şafak Oğuz, İngiliz Dili ve Edebiyatı Araştırma Görevlisi ve Uluslararası İlişkiler Ofisi Sorumlusu Araş. Gör. Aslıhan Babacan ve Uluslararası Öğrenci Sorumlusu Ağamyrat Boryyev katıldı. **KÜN, ÜRDÜN İÇİN ÖNEMLİ BİR SEÇENEK**

Ürdün Kültür Ataşesi Renad Nofal ve Ataşe Yardımcısı Ahmad Alqudah ile yapılan görüşmelerde, Kapadokya Üniversitesinin uluslararası öğrencilere sunduğu eğitim olanakları, burs ve konaklama imkânları hakkında detaylı bilgi verildi. Üniversitemizin kurucusu Alev Alatlı'nın vizyonu, Kapadokya'nın tarihi ve kültürel zenginlikleri, kampüs imkânları, kütüphaneler ve uluslararası öğrencilere sunulan akademik programlar kapsamlı bir şekilde tanıtıldı. Sağlık bilimleri, havacılık ve turizm alanlarındaki çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgilendirme yapılırken, Kapadokya'nın turizm potansiyeli, özellikle sıcak hava balonculuğu ve gastronomi konuları ön plana çıkarıldı.

Ziyarette; Üniversitemizin Ürdün Krallığı Eğitim Bakanlığı nezdinde tanınırlık ve denklik süreçleri görüşüldü. Ürdün Kültür Ataşesi Renad Nofal, Kapadokya Üniversitesinin eğitim kalitesini övdü ve Üniversitemizin, Kapadokya'nın tarihi ve kültürel dokusunu eğitimle birleştirme başarısını takdir etti ve Türkiye'de eğitim gören 7 bini aşkın Ürdünlü öğrenciye atıfta bulunarak, Kapadokya Üniversitesinin Ürdünlü öğrenciler için önemli bir seçenek olduğunu belirtti.

## 12 BİN KAZAK ÖĞRENCİ TÜRKİYE'DE EĞİTİM ALIYOR

Kâtip Dauren Kobenov ile yapılan görüşmede; Üniversitemizin havacılık, sağlık ve mühendislik programları hakkında detaylı bilgilendirme yapılırken, bu alanlardaki akademik çalışmalar ve uluslararası öğrencilere sunduğu fırsatlar vurgulandı. Alev Alatlı'nın üniversiteye kazandırdığı vizyon ve Avrasya'ya bakış açısının, bölgenin gelişimine katkı sağlayabilecek bir perspektif sunduğu ifade edildi. Kazakistan'ın Türkiye'de öğrenim gören yaklaşık 12 bin öğrencisinin bulunduğu ve bu öğrencilerin Türkiye'deki üniversitelerdeki akademik deneyimlerinin geliştirilmesi için

olası iş birliği alanları üzerinde duruldu. Üniversitemizin şehir ve kampüs olanakları, Kapadokya'nın kültürel ve doğal zenginlikleri hakkında detaylı bilgi verildi. Eğitimde kaliteyi yükseltmeye yönelik yapılan çalışmalar ve uluslararası öğrencilere sağlanan kolaylıklar da ele

alındı ve olası iş birlikleri ve projeler değerlendirildi. Eğitim, kültür ve bilim alanlarında yapılabilecek ortak çalışmalar ve Üniversitemizin uluslararasılaşma stratejileri doğrultusunda Kazakistan ile daha derin ilişkiler kurma potansiyeli üzerinde duruldu. BÜLTEN



# Nevşehir'de uyuşturucu tacirleri hakim karşısına çıktı



## Nevşehir'de emniyet güçlerinin düzenlediği uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 48 kişi hakim karşısına çıktı.

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan ve 4 aydır büyük bir titizlikle yürütülen çalışmalar neticesinde gerçekleştirilen operasyonda 48 kişi gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla kentte, "torbacı" olarak tabir edilen uyuşturucu satıcılarına yönelik 51 adrese,

220 personelle "Şehit Ahmet Şahan Narkoçelik" adı verilen eş zamanlı operasyon düzenlemişti. Adreslerde, dedektör köpeklerin desteğiyle yapılan aramada 1 kilo 713 gram sentetik uyuşturucu, 630 gram esrar, 85 kök kenevir, 6 ruhsatsız tabancayla uyuşturucu ticaretinden elde edildiği değerlendirilen 300 bin lira ele geçirilmişti. Gözaltına alınan zanlılardan 28'i ifadeleri alınarak serbest bırakıldı, 20'si Nevşehir Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra adliye sevk edildi. Hakim karşısına çıkarılan zanlılardan 16'sı tutuklandı, 4'ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

# Çiftçilere yeni destekleme modeli ve bitkisel üretim planlaması anlatılıyor



## Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince çiftçiler bilgilendiriliyor.

Konu ile ilgili sosyal medya hesabı üzerinden paylaşımda bulunan Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, köy ve beldelerde çiftçilerin bilgilendirildiğini belirtti. Memiş paylaşımında, "İl ve İlçe Müdürlüklerince 2025-2027 üretim yıllarını kapsayan Tarımsal Üretim Planlaması, Su ve Üretim planlamasını merkeze alan Yeni Destekleme Modeli ve ÇKS Yönetmeliğinde yapılan, çiftçilerin kayıt işlemlerini kolaylaştıran değişiklikler hakkında köy ve beldelerde bilgilendirmeler yapıyor." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

# Körfezli 200 kişi Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi'ni ziyaret etti

## Hacı Bektaş Anadolu Kültür Vakfı Körfez Şubesi'nden 200 kişi, Nevşehir'de bulunan Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi'ni ziyaret etti.

Hacı Bektaş Anadolu Kültür Vakfı Körfez Şubesi, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi koordinesinde düzenlenen etkinlikle Nevşehir'e geldi. Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin sağladığı 5 yolcu otobüsü ile seyahati gerçekleştirilen 200 Körfezli, Hacıbektaş ilçesindeki 5 Taşlar mevkiinde Kocaeli Büyükşehir

tarafından yeni inşa edilen tesislerde konakladı. Yeni yapılan bu tesislerde 220 yataklı prefabrik barınma, aş evi, mutfak gibi çok imkan sunuldu. Ziyaret sırasında, Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi, Balım Sultan Türbesi, Çilehane ve Ozanlar Diyarı'nı ziyaret eden Körfezli, son gün ise Kırkkale'deki Hasan Dede Türbesi'ni gezerek geziyi tamamladı. Ziyaret sonunda konuşan Körfez Cemevi Başkanı Mazlum Arslan, "Bu seyahate bizimle katılan kıymetli



dostlara ve tesisleri yaparak seyahatimiz için bize 5 otobüs sağlayan Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan Tahir Büyükkakın'a, her zaman yanımızda olan koordinatör Mutlu Beyazgül'e bizi buraya kadar taşıyan otobüs kaptanlarına çok teşekkür ederim." Dedi. Körfez Cemevi Başkanı Mazlum Arslan, Mutlu Beyazgül'e plaket taktim etti. 3 gün süren etkinliklerin ardından gezi sona erdi. İHA



# Nevşehir Çevre, Şehircilik il müdürü görevden alındı

## Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl müdürü Mustafa Solmaz, bakanlık kararname ile görevden alındı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum imzalı atama kararları yayımlandı. Yayımlanan kararname ile 6 ilin il müdürleri değişti. Ankara, Bilecik, Elazığ, Kırklareli, Nevşehir, Konya Çevre ve Şehircilik il müdürleri görevlerinden alındı. Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Mustafa Solmaz Yapı İşleri Genel Müdürlüğüne atanırken Bayburt Çevre ve Şehircilik İl Müdürü olarak görevli bulunan Yasemin Demirörs, Nevşehir İl Müdürü olarak atandı.

### YASEMİN DEMİRÖRS KİMDİR?

1975 yılında Niğde'nin Bor İlçesinde doğan Müdürümüz, İlk ve orta eğitimini Bor'da, lisans eğitimini 1993-1997 yılları arasında

Niğde Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümünde, Yüksek Lisans Eğitimini; Niğde Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde 1999 yılında tamamlamıştır. 1997 yılında Niğde (mülga) Bayındırlık ve İskan Müdürlüğünde Mühendis olarak başlayan Solmaz, sırasıyla İmar Afet Şube Müdürlüğü ve Yapı Denetimi ve Yapı Malzemeleri Şube Müdürlüğünde Kontrol Mühendisi olarak göreve almıştır. Niğde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde 2011-2020 tarihleri arasında Bakanlık Oluru ile ÇED ve Çevre İzinleri Şube Müdürü, 2017-2020 tarihleri arasında Valilik Oluru ile Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü olarak görev

yapmıştır.

Bakanlığın yapmış olduğu Görevde Yükselme Sınavı sonucunda 18 Ekim 2021 tarihinde Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne, Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü olarak atanmıştır. 23 Kasım 2023 tarihli Bakanlığın Oluru ile Bayburt Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne, İl Müdürü olarak görevlendirilmiştir.

Ayrıca; Akkaya Çalıştayı, Enviper Projesi, Sıfır Atık Projesi ile çeşitli sosyal sorumluluk projelerinde çalışan Müdür Solmaz, evli ve 2 kız çocuğu annesidir.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Kapadokya, yerli oyun 'Nazar'a ev sahipliği yapıyor

## Dizi, film ve daha birçok görsel hikayeye konu olan Kapadokya, şimdi de yerli bir dijital oyun olan Nazar'a destansı güzelliği ile ev sahipliği yapacak.

Dijital oyun sektöründe Recontact üçlemesi ile bilinen Eray Dinç, FMV ile iki boyutlu platform oyunu unsurlarını bir araya getirerek oyun severlere yerli oyun 'Nazar'ı tanıttı. Dünyada ilk defa FMV interaktif sinema ve 2D platformu buluşturan bu bilim kurgu

oyununda, Kapadokya'nın mistik atmosferinde astroloji, fallar, muskalar ve kuantum mekaniğiyle iç içe geçen sürükleyici bir hikaye işleniyor. Hikayesiyle oyuncuları Kapadokya'ya götüreceği oyununda, Türk gölge oyunları estetiği de kullanılıyor.

Oyunun yaratıcıları, Nazar'la birlikte kendinizi oyunun içinde hissederek parapsikolojik yeteneklerinizi kullanarak şeytani geleceği durdurabilecek bir tasarım vaat ediyor. Dünyada ilk defa FMV interaktif sinemanın 2 boyutlu platform türüyle harmanlandığı 'Nazar', 4 Kasım'da bir oyun platformunda çıkmaya hazırlanıyor.

### "KAPADOKYA'DAN DAHA İYİ BİR YER YOK"

Nazar'ın çıkış noktalarını ve gidişatını anlatan Eray Dinç, "Eğer benim gibi sinemayı 2 boyutlu hale getirecekseniz ve Türk kültüründen de ilham alıyorsanız, Türk gölge oyunları estetiği tam olarak karşınızda duruyordu. Silüet olarak gördüğümüz karakterlere eşlik edebilecek Kapadokya'dan daha iyi bir yer de yok sanırım. Sadece bir iPhone ile çekimlerini tamamladığım, Dr. öğretim üyesi olarak kurucu bölüm başkanı olduğum Beykent Üniversitesindeki dijital oyun tasarımı öğrencilerimin Unity Developmentliğini

üstlendiği ve aktörlüklerini yaptığı tam bir fikir-emek ürünü oldu. Müziklerinin dünyaca ünlü oyun bestecisi Inon Zur'un yaptığını da belirtmek gerek. Bilimsel düşünce ve ritüellerin tam ortasındaki coğrafyamızın kadercilik, rasyonellik, mistisizm, astroloji, doğa bilimleri, kuantum fiziği, muskalar, kahve falları ve daha niceleri arasındaki sıkışmışlığı iki tarafı da üzmecek bir şekilde sizlerle buluşturuyor. 4 Kasım'da öncelikle PC platformlarında çıkışını yapacak Nazar'ı steam sayfasında istek listenize ekleyerek görünür olmasına destek olabilirsiniz."

### TAM HAREKETLİ VIDEO (FMV) NEDİR?

Video oyunu endüstrisinde, terim bir film oyununa, oynanışını sinematik, senaryolu bir şekilde, genellikle animasyonlu veya canlı aksiyon görüntülerinin tam hareketli videosunun kullanımı yoluyla sunan bir video oyununa atıfta bulunur. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# NEVÜ Rektörü Aktekin'den Eğitim Bir-Sen Genel Başkanı Yalçın'a ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim Bir-Sen) Genel Başkanı Ali Yalçın'ı ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Aktekin'i makamında ağırlayan ve ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Eğitim Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, kendilerine Rektörlük görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Yönetim olarak yürüttükleri sendikal faaliyetlere de değinen Başkan Yalçın, NEVÜ yönetiminin üniversitede görev yapan tüm akademik ve idari personelin özlük haklarının korunması ve iyileştirilmesine yönelik yürüttüğü adaletli

ve liyakat temelli çalışmalarının da memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Kamu yararına yönelik faaliyetlerde bulunan tüm sivil toplum kuruluşları ile iş birliğini önemsediklerini belirten Rektör Aktekin ise misafirperverliklerinden dolayı Başkan Yalçın ve yönetimine teşekkür etti. Aktekin ayrıca ilgili yasa ve mevzuatlar doğrultusunda üniversitede görev yapan tüm akademik ve idari personelin özlük haklarını korumakla birlikte kendilerinin haklı taleplerini de karşılamaya önem verdiklerini belirtti. BÜLTEN





# Yunus Emre'den Hünkar'a Çıkan Yol etkinliğinin altıncısı yapılacak

Hacıbektaş Belediyesi tarafından bu yıl "Yunus Emre'den Hünkar'a Çıkan Yol" etkinliğinin altıncısı düzenlenecek.

Hacıbektaş Belediyesince bu yıl altıncısı düzenlenecek olan "Yunus Emre'den Hünkar'a Çıkan Yol" etkinliği bugün yapılacak. Etkinliğin toplanma yeri saat 07.00'da Cumhuriyet Meydanı olarak belirlendi. Yürüyüş başlama noktası Aksaray'ın Ortaköy ilçesinde bulunan Yunus Emre Türbesi olarak belirlenirken, yürüyüşün bitme noktası da Hacı Bektaş

Veli Türbesi olarak belirlendi. Etkinlikte yürüyüşün hemen ardından Nilgün Sırn Bektaş Müze ve Sanat Evi'nde Değiş Dinletisi ve Söyleşiler yapılacak. Belediye tarafından Cumhuriyet Meydanı'ndan servis kaldırılacak. Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, etkinliğe bütün vatandaşları davet etti. HABER: SEZER ALTUNOK



## Engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştıracak eğitim

**T**ürk Kızılay Nevşehir İl Başkanlığı, toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla "Engelsiz Yaşam Kültürü" konulu bir eğitim programı düzenledi. Engelsiz Yaşam Kültürü" konulu eğitimde engellilik türleri, engelli vatandaşların sosyal hayatta karşılaştıkları zorluklar ele alındı. Katılımcılara, engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştıracak yaklaşımlar ve toplumsal

bilinçlenme konularında bilgiler verildi. Eğitime Türk Kızılay İl Başkanı Ercan Civelek, Gör-Bir Dernek Başkanı Erol Mutlu beraberinde dernek üyeleri, Hafız Mahmut Sami Kemikçiran ve Türkiye Sakatlar Derneği üyeleri de katıldı. Program kapsamında, özellikle engelli vatandaşlara karşı empati kurmanın ve duyarlılık geliştirilmesinin önemi vurgulandı. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Engelli ve eski hükümlü proje destekleri kayıtları başladı

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR), 2025/1 dönemi engelli ve eski hükümlü proje desteği başvuruları alınmaya başladı.

Nevşehir İŞKUR'dan yapılan açıklamaya göre; Başvurular 6 Aralık saat 23:59'a kadar e-Devlet üzerinden online olarak yapılabilecek. Diğer projeler ise 6 Aralık mesai saati sona erene kadar il müdürlüklerine bir (1) asıl ve bir (1) kopya olarak elden verilecek veya posta ile gönderilecek.

Ancak eski hükümlü kendi işini kurma hibe desteği başvurularının Adalet Bakanlığı'nın ilgili birimleri (Denetimli Serbestlik Müdürlükleri, Koruma Kurulları gibi) aracılığı ile il müdürlüğüne iletilmesi gerektiğinden eski hükümlünün doğrudan kendisinin yapacağı başvurular dikkate alınmayacak ve proje sahibine iade edilecek.

### BAŞVURU ŞARTLARI NELERDİR?

İl müdürlüklerine elden, posta yoluyla veya e-Devlet üzerinden yapılan başvurularda, mutlaka konu ile ilgili görevli personel veya yönetici tarafından proje sahibi ile yüz yüze görüşme yapılarak kişinin projesi hakkında bilgi sahibi olunması, proje sahibinin proje içeriğine hâkim olup olmadığı, projenin içeriği, bütçe yapısı, sürdürülebilirliği, kendi kaynağı ve



katkısının olup olmadığı, hazırlanan projenin işgücü piyasası ile uyumlu olup olmadığı gibi hususlar ele alınarak ve bütün evrakları kontrol edilerek varsa eksiklikler ve geçersiz evraklar sözlü ve yazılı olarak bildirilecek.

### NASIL BAŞVURU YAPILIR?

Elden yapılan başvurularda başvuru formunun Kurum internet sayfasında yayımlanan/ekte gönderilen güncel başvuru formu ve diğer evrakların güncel olmasına özellikle dikkat edilecektir. Resmi nitelikteki belge ve evrakların ya onaylı fotokopisi olacak ya da aslı görülerek onaylandıktan sonra evrak kabul edilecektir.

Süresi içerisinde eksiklikleri tamamlanmayan projeler, il müdürlüğü tarafından başvuru sahibine iade edilecektir. Hiçbir şekilde eksik veya geçersiz belgesi olan proje dosyaları kabul edilmeyecektir. BÜLTEN

## Kadınlara özel Mevlid-i Nebi Programı düzenlendi

Nevşehir İl Müftülüğü, Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla kadınlara yönelik program düzenledi. İl Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında düzenlenen etkinlik ve programlar devam ediyor.

Müftülük, Hacı Süleyman Köybaşı Külliye Camiinde kadınlara yönelik program düzenledi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve tesbihat ile başlayan program, İl Müftü Yardımcısı Nurcan Solak'ın yaptığı sohbet ile devam etti. Kadınların yoğun ilgi

gösterdiği programa Kur'an kursu öğrencileri ve öğrencileri ilahilerle eşlik etti. İl Vaizi Rahime Hüma Güzel tarafından okunan hatimlerin duasının yapılmasıyla program sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



### ZAYİ

Nevşehir Valiliği  
İl Göç İdaresinden  
almış olduğum Geçici Koruma  
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

EMİN KAZIMI  
Y. kimlik No: 99300414808

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği  
İl Göç İdaresinden  
almış olduğum Geçici Koruma  
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

PARVİZ ŞUKURI  
Y. kimlik No: 99042454940

### ZAYİ

BEKO marka,  
AT0000407648  
sicil numaralı cihazımın  
ruhsatnamesini kaybettim.

### HÜKÜMSÜZDÜR

İlayda GÖKÇE IRMAK  
T.C. Kimlik No: 67021017790

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği  
İl Göç İdaresinden  
almış olduğum Geçici Koruma  
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

FAISAL KHANZADA  
Y. kimlik No: 99669765030

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği  
İl Göç İdaresinden  
almış olduğum Geçici Koruma  
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

SIYAVASH FATEHPUR  
Y. kimlik No: 99360964084



# Altinyıldız Koleji LGS hazırlıklarına start verdi

Altinyıldız İlköğretim Kurumları 7. ve 8. Sınıflar için Liselere Geçiş Sistemi (LGS) için koçluk sistemi ile hazırlık sürecine büyük bir hızla başladı.

Altinyıldız Koleji'nden yapılan açıklamaya göre; Altinyıldız İlköğretim Kurumu, 7. ve 8. sınıflar için LGS hazırlık sürecine büyük bir titizlikle başlıyor. Öğrencilerin akademik başarılarını en üst seviyeye taşımak amacıyla, her gün düzenli olarak gerçekleştirilen koçluk saatleri ile birebir öğrenci takibi sağlanıyor. Uzman öğretmenler tarafından yürütülen bu koçluk programında, öğrencilerin eksik oldukları konular tespit edilip, kişiye özel çalışma planları oluşturuluyor. Bu süreç, öğrencilerin ihtiyaçlarına en uygun şekilde

desteklenmesini sağlayarak, onları sınav stresinden uzaklaştırmayı hedefliyor. Ayrıca, rehber öğretmen denetiminde sürdürülen program sayesinde, öğrencilerin hem akademik hem de psikolojik gelişimleri yakından takip edilmekte. Bu sayede, sınav sürecinde motivasyonlarını kaybetmeden, hedeflerine adım adım ilerlemeleri sağlanıyor. Altinyıldız İlköğretim Kurumları, güçlü ve disiplinli bir hazırlık süreci sunarak öğrencilerini LGS'ye en iyi şekilde hazırlamaya devam ediyor. BÜLTEN

**KAPEM'de iki yeni kurs açılacak**  
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM) Diksiyon, Spikerlik ve Sunuculuk Kursu ile Türk İşaret Dili (TİD) Kursları açılacak.

**KURSLARIMIZ BAŞLIYOR!**

Diksiyon, Spikerlik ve Sunuculuk

Türk İşaret Dili (TİD)

KURS BAŞVURUSU: 19.09.2024

SON BAŞVURU: 22.09.2024

KURS BAŞLANGICI: 26.09.2024

BAŞVURULAR: [www.nevsehir.bel.tr](http://www.nevsehir.bel.tr)



Belediyeden yapılan açıklamaya göre; Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren KAPEM'de yeni dönemde açılacak olan Diksiyon, Spikerlik ve Sunuculuk Kursu ile Türk İşaret Dili (TİD) Kursları için başvurular başladı. Ücretsiz olarak

açılacak olan kurslara dileyen tüm gençler ücretsiz olarak katılabilecek. Kurslara katılmak isteyenler 22 Eylül tarihine kadar [www.nevsehir.bel.tr](http://www.nevsehir.bel.tr) adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan Gençlik ve Spor Hizmetleri Kurs Başvuruları sekmesinden online olarak yapabilecek. BÜLTEN

## ALTINYILDIZ KOLEJİ FEN VE ANADOLU LİSESİ



0(384) 214 16 40 (5 Hat)

[www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)